
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2425/

Código da publicação: 2425

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 12:16:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 28

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 1.537.625,60
Objeto:
Registro de Preço para a aquisição de Uniformes Escolares para atender aos alunos da Rede
Municipal de Ensino, Educação Infantil, Ensino Fundamental I e II, em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação e aquisição de camisetas e jaquetas de moletom em atendimento à
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.
Resumo:
Registro de Preço para a aquisição de Uniformes Escolares para atender aos alunos da Rede
Municipal de Ensino, Educação Infantil, Ensino Fundamental I e II, em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação e aquisição de camisetas e jaquetas de moletom em atendimento à
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00Lotes Baixar

06/03/2025 00:00:00Edital de Licitação nº028/2025- Pregão Eletrôni... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2425/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextregistro-de-preco-para-a-aquisicao-de-uniformes-escolares-para-atender-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-educacao-infantil-ensino-fundamental-i-e-ii-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-aquisicao-de-camisetas-e-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb82e8a57853b0ca0d6108234ff0e4aa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/433748476dcd303691ad543e5cd830ff.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00Amostras Baixar

06/03/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

06/03/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8ec89e323ef094f53ccb770ec4a78d3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43ee6deeb1b2b1f7a7ae961c26096a3e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0bc50e446ad4417d2806a457da331fd.pdf

